NSM2012
基于霍尔原理，高精度，具有共模磁场抑
制，可达 3000V 隔离的电流传感器
Datasheet (CN) 1.0
Copyright ©  2021, NOVOSENSE
 Page 1
Product Overview
NSM2012 是一款集成路径电流传感器，具有 1.2mΩ 极低

NSM2012 Datasheet (CN) 1.0
Copyright ©  2021, NOVOSENSE                  Page 19
8. Order Information
标准订货料号：
产品型号 原边电流(A) 供电电压(V) 初始灵敏度
(mV/A)
封装
NSM2012-30B5R-DSPR ±30 5V 66.67 SOIC8
NSM2012-20B5R-DSPR ±20 5V 100 SOIC8
NSM2012-10U5R-DSPR 10 5V 400 SOIC8
NSM2012-30B3R-DSPR ±30 3.3V 44 SOIC8
*可接受其他订货料号，如果需要其他电流量程请联系纳芯微获取特别支持
命名规则：
Downloaded From  Oneyac.com
NSM2012 Datasheet (CN) 1.0
Copyright ©  2021, NOVOSENSE                  Page 20
9. TAPE AND REEL INFORMATION
Note:  MPQ(SOP8):2.5K
Downloaded From  Oneyac.com